
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу основних засобів
на баланс комунального підприємства
«Керуюча компанія «Перспектива»
Слобожанської селищної ради»

Керуючись законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи
висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг,
Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Дати дозвіл на передачу основних засобів, які знаходяться у нежитловому
приміщенні за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 31 - загальною вартістю
18 961,57 грн. на баланс КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної
ради».

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності - головного
бухгалтера виконавчого комітету Слобожанської селищної ради відобразити господарські
операції в відповідних актах приймання – передачі та бухгалтерського обліку.

3. Керівнику КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради»
(Ніколенко А.) забезпечити бухгалтерський облік, збереження та надійну експлуатацію
зазначеного майна.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2593-45/VІІ


